Beratungslehrkrafte und Schulpsychologen an Forderschulen in Oberbayern-West

Schule

Beratungslehrer

Schulpsychologe

Dr.-Elisabeth-Bamberger-Schule,

Freisinger Str. 18, 85241 Hebertshausen, 08131/2726265

schule@kinderschutz.de

Weindl, Petra
petraweindl@freenet.de

Wintersteiner, Eva
eva.wintersteiner@greta-
fischer-schule.de

-

DAH | Johannes-Neuhausler-Schule, Wintersteiner, Eva
85244 Roéhrmoss, 08139/425, eva.wintersteiner@greta-
presse@schoenbrunn.de fischer-schule.de
Greta-Fischer-Schule, Rupprecht, Sibylle Wintersteiner, Eva
85221 Dachau, 08131/33309-10, sibylle.rupprecht@greta-fischer-schule.de eva.wintersteiner@greta-
verwaltung@greta-fischer-schule.de fischer-schule.de
Schule an der Altmuhl Eichstétt, Westphal, Anne Franke, Christine
85072 Eichstatt, 08421/9377790, a.westphal@schule-altmuehl.de schulpsych.in.franke@gmx.de

El sekretariat.ei@schule-altmuehl.de

Schule zur emotionalen und sozialen Entwicklung, RelRler, Marion Franke, Christine
85072 Eichstatt, 08421/600010, ressler@schule-kinderdorf.de schulpsych.in.franke@gmx.de
sekretariat@foerderzentrum-ei.de
Pestalozzi-Schule; Sonderpadagog. Foérderzentrum, Claustres, Bettina Schramek, Lilian
82256 Furstenfeldbruck, 08141/12324, verwaltung@pestalozzischule-ffb.de lilian.schramek@Ira-
verwaltung@pestalozzischule-ffb.de starnberg.de
Sonderpadagogisches Forderzentrum Germering, Walter, Margaretha Schramek, Lilian

FFB | 82110 Germering, 089/8470420, Margaretha.walter@t-online.de lilian.schramek@lra-
sekretariat@eugen-papst-schule.de starnberg.de
Cacilien-Schule Furstenfeldbruck, F6Z gE Lohner-Wérsching, Johanna Schramek, Lilian
82256 Firstenfeldbruck, 0 81 41-40 50 200 Johanna.lohner@stiftung-kinderhilfe.de lilian.schramek@lra-
johanna.lohner@stiftung-kinderhilfe.de starnberg.de
Klinikschule Hochried - Schule fur Kranke Kern, Juliane Wettlaufer, Verena
82418 Murnau, 08841/4 74-0 juliane.kern@klinikhochried.de schulpsych.wettlaufer@gmx.de
info@klinikhochried.de
Klinikschule Hochried, FZ kmE Kern, Juliane Wettlaufer, Verena
82418 Murnau, 08841/4 74-0 juliane.kern@klinikhochried.de schulpsych.wettlaufer@gmx.de
info@klinikhochried.de

GAP | Private Schule fur Kranke, Geiger, Markus Wettlaufer, Verena

82467 Garmisch-Partenkirchen, 08821/701159,
info@rheuma-kinderklinik.de

geiger.markus@rheuma-kinderklinik.de

schulpsych.wettlaufer@gmx.de

Christophorus-Schule,
82490 Farchant, ,
christophorus-Schule-Farchant@t-online.de

Sebold, Monika
monika.sebold@t-online.de

Wettlaufer, Verena
schulpsych.wettlaufer@gmx.de
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August-Horch-Schule,

85057 Ingolstadt, 0841/30542800,
Verwaltung-GS@sfz.ingolstadt.de
Verwaltung-HS@sfz.ingolstadt.de

Koppmeyer, Katharina

Réadel, Gudrun
gudrun.raedel@freenet.de

Franke, Christine
schulpsych.in.franke@gmx.de

Privates Forderzentrum, Férderschwerpunkt geistige Entwicklung im
Caritas-Zentrum St. Vinzenz

Haltmayer, Karin
k.haltmayer@freenet.de

Franke, Christine
schulpsych.in.franke@gmx.de

IN | 85055 Ingolstadt, 0841/953996103,
st.vinzenz@caritas-ingolstadt.de
Emmi-Bdck-Schule, SFZ Ingolstadt Il Bauer, Bernhard Franke, Christine
85049 Ingolstadt, 0841/30540900, familie_bauer@gmx.net schulpsych.in.franke@gmx.de
emmi-boeck-schule@sfz2.ingolstadt.de
Joh.-Nepomuk-v.-Kurz-Schule Ingolstadt Drexler, Martina Franke, Christine
85049 Ingolstadt, 0841/9385-0, martina.drexler@gmx.de schulpsych.in.franke@gmx.de
k-schule@t-online.de
Schule am Luisenhof, Hartmann, Nadine Schramek, Lilian
86899 Landsberg am Lech, 08191/6571090, n.hartmann@foerderzentrum-landsberg.de lilian.schramek@Ira-
sekretariat@foerderzentrum-landsberg.de starnberg.de
Regens-Wagner-Schule Holzhausen, Privates Foérderzentrum mit den | Klein, Birgitta Schramek, Lilian
Forderschwerpunkten geistige Entwicklung und Lernen®. birgitta.klein@regens-wagner.de lilian.schramek@lra-

LL 86859 Igling, 08241/999301, Wegener, Christopher starnberg.de
rw-schulen-holzhausen@regens-wagner.de christopher.wegener@regens-wagner.de

Wittek, Ulrike

Regens-Wagner-Schule Holzhausen, Priv. Berufsschule zur ulrike.wittek@regens-wagner.de
sonderpad. Férderung
86859 Igling, 08241/999301,
rw-schulen-holzhausen@regens-wagner.de
Regens-Wagner-Berufsschule, Auf3enstelle Hohenwart, Priv. Lay, Dirk Franke, Christine
Berufsschule zur sonderpadag. Forderung dirk.lay@regens-wagner-schule.de schulpsych.in.franke@gmx.de
86529 Schrobenhausen, 08252/915115-0,
bs-schrobenhausen@regens-wagner-schule.de
SFZ Neuburg a. d. Donau - Dr.-Walter-Asam-Schule Heckl, Alexandra Franke, Christine

ND 86633 Neuburg an der Donau, 08431/2444, verwaltung@sfz- a.heckl@gmx.de schulpsych.in.franke@gmx.de

neuburg.de

AblaRmeier, Ines
ines.ablassmeier@web.de

Sophie-Scholl-Schule,

Privates Férderzentrum, Férderschwerpunkt geistige Entwicklung
86633 Neuburg an der Donau, 08431 584-0
sophie-scholl-schule@awo-neuburg.de

Hénle, Margot
verwaltung@sfz-neuburg.de

Franke, Christine
schulpsych.in.franke@gmx.de
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PAF

Adolf-Rebl-Schule Pfaffenhofen
85276 Pfaffenhofen, 08441/8097311,
andrea.eichler@hpz-paf.de

Schuller, Maria
Andrea.eichler@hpz-paf.de

Franke, Christine
schulpsych.in.franke@gmx.de

Regens-Wagner-Schule Hohenwart, Privates Forderzentrum Horen
86558 Hohenwart, 08443/85151,
rw-hohenwart@regens-wagner.de

Kurfel3, Monika
monika.kurfess@regens-wagner.de

Dr. Jokay, Eszter

SFZ Geisenfeld - Anton-von-Bucher-Schule
85290 Geisenfeld, 08452/73566-0,
sekretariat@foerderschule-geisenfeld.de

Linn, Gabriele
gabi.linn@t-online.de

Franke, Christine
schulpsych.in.franke@gmx.de

SFZ Pfaffenhofen - Anna-Kittenbacher-Schule
85276 Pfaffenhofen, 08441/8097211,
anna-kittenbacher-schule@hpz-paf.de

Alsheimer, Ursula
ursula_alsheimer@irxn.net

Franke, Christine
schulpsych.in.franke@gmx.de

STA

SFZ Starnberg - Flinfseen-Schule
82319 Starnberg, 08151/15951, verwaltung@fuenfseen-schule.de

Fiedler, Gisela
Fiedler.msd@fuenfseen-schule.de

Schramek, Lilian
lilian.schramek@lra-
starnberg.de

Agnes-Neuhaus-Berufsschule Gauting
82131 Gauting, 089-89 32 49 43
schulleitung@maedchenheim-gauting.de

Zenk, Annette
zenk@maedchenheim-gauting.de

Schramek, Lilian
lilian.schramek@lIra-
starnberg.de

Agnes-Neuhaus-Schule, staatl. anerk. priv. Férderzentrum Gauting
82131 Gauting, 089/893249-47,
schulleitung@maedchenheim-gauting.de

Zenk, Annette
zenk@maedchenheim-gauting.de

Schramek, Lilian
lilian.schramek@lIra-
starnberg.de

Franziskus-Schule Starnberg
82319 Starnberg, 08151/650500,
franziskus-schule@lhsta.de

Miuller-Furtner, Bettina
b.mueller-furtner@Ihsta.de

Schramek, Lilian
lilian.schramek@Ira-
starnberg.de

SFZ Bad Tdlz
83646 Bad Tolz, 08041/6922,
verwaltung@foerderzentrum-bad-toelz.de

Kaufmann, Iris
FSTOELZ@t-online.de

Wettlaufer, Verena
schulpsych.wettlaufer@gmx.de

SFZ Geretsried - Franz-Marc-Schule
82538 Geretsried, 08171 - 93963

Reidenbach, Jochen
reidenbachjochen@yahoo.com

Wettlaufer, Verena
schulpsych.wettlaufer@gmx.de

TOL sekretariat@franz-marc-schule.de
Von-Rothmund-Schule Bad T6lz, Privates F6Z gE Pfeifer, Sabine Wettlaufer, Verena
83646 Bad Tdlz, 08041/7605-18 schulleitung@von-rothmund-schule.de schulpsych.wettlaufer@gmx.de
sekretariat@von-rothmund-schule.de
Alfons-Brandl-Schule Herzogsagmihle, Priv. Férderzentrum, Bohn, Karl-Heinz Schramek, Lilian
Forderschwerpunkt emotionale und soziale Entwicklung Karl-Heinz.Bohn@herzogsaegmuehle.de lilian.schramek@lIra-

WM | 86971 Peiting, 08861/2194070, Lutz, Silvia starnberg.de

alfons-brandl-schule @herzogsaegmuehle.de

silvia.lutz@herzogsaegmuehle.de
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SFZ Weilheim - Schule am Gdégerl
82362 Weilheim, 0881/9249950,
sekretariat@sfz-weilheim.de

Dobner, Andrea
andrea.dobner@gmx.de

Schramek, Lilian
lilian.schramek@lra-
starnberg.de

SFZ Penzberg - Janusz-Korczak-Schule
82377 Penzberg, 08856 3683
penzberg-korczak-schule@t-online.de

Ruth, Stefanie
Penzberg-korczak-schule@t-online.de

Schramek, Lilian
lilian.schramek@lra-
starnberg.de

Albrecht-Schnitter-Schule, priv. Berufsschule
Forderung im Forderschwerpunkt Lernen,

86971 Peiting, 0 88 61 219-0
info@herzogsaegmuehle.de

zur

sonderpéd.

Gluck, Peter
Peter.glueck@herzogsaegmuehle.de

Schramek, Lilian
lilian.schramek@lIra-
starnberg.de

SFZ Altenstadt - Schénachschule
86972 Altenstadt, 08861/7878,
sekretariat@schoenachschule.de

Hornung, Veronika
Veronika.hornung@schoenachschule.de

Schramek, Lilian
lilian.schramek@lra-
starnberg.de

Don-Bosco-Schule Rottenbuch
Don-Bosco-Schule,

82401 Rottenbuch, 08867/911268,
don-bosco-schule-rottenbuch@regens-wagner.de

Bohner, Hermann
h-boehner@t-online.de

Schramek, Lilian
lilian.schramek@lra-
starnberg.de
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